
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
09 февраля  2016 г.                    пгт Красногвардейское №  275 -1

О  даче  согласия  на  принятие
имущества  из  государственной
собственности  Республики  Крым  в
муниципальную  собственность
муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики
Крым

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законом  Республики  Крым  от  21.08.2014  г.  №54-ЗРК  «Об  основах  местного
самоуправления  в  Республике  Крым»,  на  основании Устава  муниципального
образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым,  Положения  о  порядке
управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью  Красногвардейского
района Республики Крым, утвержденного решением Красногвардейского районного
совета Республики Крым от 02.02.2015 года №106-1, на основании письма ГУП РК
«Крымэнерго» от 04.02.2016 г. №1012/1423

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1. Дать согласие на принятие из государственной собственности Республики
Крым  в  состав  муниципальной  собственности  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым  автономных  резервных  источников
питания согласно приложению

2. Настоящее  решение  подлежит  опубликованию  в  газете  «Официальный
вестник  Красногвардейского  района»  и  размещению на  официальном  сайте
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  на
портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования Р. ШАНТАЕВ



Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета

конецрешения

Приложение 
к  решению  Красногвардейского
районного совета Республики Крым
от 09.02.2016 г. № 275 – 1

Перечень автономных резервных источников питания, подлежащих передаче в
муниципальную собственность муниципального образования Красногвардейский

район Республики Крым

№
п/п

Наименование Заводской номер Мощность,
кВт

1 Бензогенератор Energo EB 13.5/400 -SLEX 7052351, двигатель 25984 13,5

2 Бензогенератор Energo  EB  13.5/400  –
SLEX

7048069 13,5

3 Бензогенератор Energo  EB  13.5/400  –
SLEX

7048021 13,5

4 Бензогенератор Energo  EB  13.5/400  –
SLEX

7952386 13,5

5 Бензогенератор  Energo EB 13.5/400  –
SLEX

26423 13,3

6 Бензогенератор Вепрь 47100243, двигатель
1396687, генератор

47100243

7,4

7 Дизель-генератор АД- 24С-Т400-1РПМ13 000645, двигатель
03012110845RU, генератор

2412110745RU

24,0

8 Дизель-генератор  ТСС  АД-24С-Т400-
1РПМ13

ДГ000479, двигатель
L03010110679RU,

генератор

G02410110579RU

24,0

9 Бензогенератор Subaru EB 7,0/230-s (46567), 0097473/260313 6,6

1- Бензогенератор Subaru EB 7,0/230-s (46569), 0097631/260313| 6,6

11 Бензогенератор Honda ЕСТ 7000 5,6 kW 8312257 5,6

12 Бензогенератор Honda ЕСТ 7000 5,6 kW 8312256 5,6

13 Бензогенератор Honda ЕСТ 7000 5,6 kW 8312253, двигатель
1709249

5,6

14 Бензогенератор Honda  ЕСТ 7000 5,6 kW 8312254 5,6

15 Бензогенератор Energo   EB  13.5/400  –
SLEX

26403 13,3

16 Бензогенератор Subaru  EB 7,0/230-s 0059794 7,0

2



17 Бензогенератор ALKEN MG 6500E ТМ11036437 5,0

3


